

خبر

خبر

خبر

علت خروج «میثم جبلی» از کشور چه بود؟
**پناهندگی برادر رئیس صدا و سیما به آمریکا**
**هدملی** | روز گذشته برخی از سایت های داخلی خبر دادند که یکی از اعضای خانواده جبلی، رئیس صداسوسیما به آمریکا پناهنده شداین خبرها حاکی از آن بود که مجله تایم آمریکا در مصاحبه‌ای با فردی که «میثم جبلی» برادر پیمان جبلی، رئیس فعلی صداسوسیما خوانده شده، از پناهنده شدن او خبر داده است.این نشریه آمریکایی مدعی شد میثم جبلی بعد از حادثه هواپیمای اوکراینی و قربانی شدن برادرزاده‌اش، چنین تصمیمی گرفته است. او در این مصاحبه گفته است همه خانواده‌اش را دوست دارد به جز پیمان برادرش.منظور از برادرزاده میثم جبلی، شهید «محمدامین جبلی» است که در زمان شهادت دانشجوی پرتر پزشکی دانشگاه نورنتو کانادا بود و در امامزاده صالح (ع) تجرش به خاک سپرده شد. او فرزند دکتر محمد جبلی، فوق تخصص قلب و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران بوده است. او پس از شهادت پسرش طی سخانی درباره او گفت:«تا همان روز آخر می‌گفت من هنوز عزادار سردار سلیمانی هستم؛مادرش به او گفت: حالا تو، ممکن است جنگ بشود؛ پسرم گفتم: اگر جنگ شد، اولین نفری که برمی‌گردد من هستم؛ این پسر با این روحیه رفت.»وی افزود:«فرزند من اینگونه بود؛ حالا اما در شبکه‌های ماهواره‌ای عکس او را نشان می‌دهند و مصادره به مطلوب می‌کنند.احساسات مردم را تحریک کرده و از جان‌باختگان این پرواز سوء استفاده می‌کنند؛اگر اطلاع‌سانی به موقع صورت می‌گرفت اجازه این اتفاق را هم نمی‌دادیم.»وی با اشاره به اصابت موشک خودی به هواپیما گفت:«بعد از اعلام ماجرا اینتا منقلب بودم، اما چون خود زمان جنگ را درک کردم می‌دانم که در جبهه نیز وقتی نیروی خود اشتباهی مورد اصابت گلوله یا خمپاره قرار می‌گرفت، او شهید محسوب می‌شد در چنین شرایطی که رئیس جمهور نیز گفت: شرایط جنگی بوده است، این حادثه هم ناشی از همان جنگ است و ما این مسئله را درک کردیم.»

**احسان پیربرناش محکوم شد**
**۱۸ سال زندان برای یک طنزنویس**
طبق رای دادگاه انقلاب ساری، احسان پیربرناش خبرنگار و طنزنویس ورزشی به ۱۸ سال زندان محکوم شد.
آن گونه که بهناز میرمطهریان همسر وی خبر داده، این طنز نویس و خبرنگار ورزشی و به ۱۸ سال حبس محکوم شد.براسا این خبر طبق همسر پیربرناش، در حساب پیوتیتری خود درباره حکم او نوشت:«به رغم نامه پزشک زندان منی به پیربماری و عدم تحمل حبس و به‌رغم بی‌گناهی عیان همسرم، احسان پیربرناش امروز (سه‌شنبه ۲۰ دی ماه) در دادگاه انقلاب ساری به ۱۸ سال حبس محکوم شد که ۱۰ سال از آن قابل اجراءست.»حسان پیربرناش خبرنگار ورزشی و سردبیر سابق «بانک ورزش» بوده است که طی سال‌های اخیر، با نوشتن‌های طنز اجتماعی‌اش شناخته می‌شد.احسان پیربرناش و همسرش بهناز میرمطهریان از روزنامهنگاران باسابقه حوزه ورزش هستند. پیربرناش اهل سوادکوه مازندران است و در زندان قاشقدهنگامی نگداری می‌شد.

وزارت اطلاعات:

**شمار تیم‌های جاسوسی اندامی**

**در ۶ ماه اخیر به ۶۰۰ رسیده**

با ماجدتهای شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عج)، ۶تیم عملیاتی سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی که قصد ترو یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشورمان را داشتند، شناسایی و دستگیر شدندبه گزارش ایرنا، روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد: پیرو اطلاعیه اول دی ماه این روزآرتخانه در خصوص ضربه به چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی – تروریستی موساد، به استحضار ملت بزرگ ایران می‌رساند که با مجاهدتهای شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عجل الله تعالی فرجالشریف)، تعداد تیم‌های شناسایی شده به ۶۰۰ تیم افزایش یافت.در این شبکه تروریستی همچنین ۲۳ نفر از عناصر عملیاتی و پشتیبانی در استان‌های تهران، اصفهان، یزد، آذربایجانغربی و گلستان، شناسایی و تاکنون ۱۳ نفر که در داخل کشور حضور داشتند، دستگیر و تجهیزات مختلف عملیاتی آن‌ها نیز شناسایی و ضبط شد.سربل این شبکه با نام مستعار سیروس در یکی از کشورهای اروپایی اقامت داشته و از طریق شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و واتس‌اپ اقدام به شناسایی و برقراری ارتباط اولیه با عناصر عملیاتی داخل کشور می‌نمود.طبق آخرین یافته‌ها،سازمان جاسوسی – تروریستی موساد با هدف بهره‌گیری از فضای اغتشاشات اخیر در برخی نقاط کشور، در صدد ترور یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشور و نیز انتقال مواد منفجره در مقیاس بالا از مرزهای دریایی جنوب کشور می‌گفت که همه عناصر عملیاتی و پشتیبانی، پیش از هر اقدامی شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند.بدین ترتیب، این دومین شکست بزرگ اطلاعاتی و عملیاتی رژیم جعلی و موفق صهیونیستی در کمتر از ۶ ماه گذشته بود که همچون همیشه با پاسخ قاطع دلاورمردان فدائکار و همیشه بیجان حافظ امنیت جمهوری اسلامی ایران مواجه شده و خواهد شد.

**چترا سوال از وزیر خارج**
**از دستور مجلس خارج شد؟**

یک عضو هیات رئیسه مجلس درباره علت از دستور خارج شدن سوال نماینده تهران از وزیر خارجه توضیحاتی ارائه داد.حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح اینکه چرا سوال علی خضریان نماینده تهران از وزیر خارجه از دستور مجلس خارج شده است؟ گفت: این سوال با تقاضای نماینده نامیاد به استفسار از دستور مجلس خارج شدوی توضیح داد: نماینده سوال کرده که نامه‌ای به هیات رئیسه درخواست کرده که طرح سوالش از وزیر خارجه یک ماه به تعویق بیفتد؛ در این یک ماه مذاکراتی صورت می گیرد که در صورت حصول نتیجه، دیگر سوال مطرح نمی شود.

**هدملی** | سیدابراهیم رئیسی راه طولانی تا پایان دولت اولش در پیش دارد. راهی که هر روز با چالش‌های بیشتتری مواجه می‌شود. اما نکته این جاست او هنوز به نیمه راه هم نرسیده که حامیانش کم‌کم در حال تبدیل شدن به مخالفان جدی‌اش هستند. حالا منتقدان نه تنها در مجلس شورای اسلامی بلکه در محافل سیاسی نیز رسماً می‌گویند دولت ناتوان و بی‌نامه است. به‌خصوص در حوزه اقتصادی که عملکرد دولت واکنش‌های منفی زیادی را در پی داشته است. هرچند که دولتی‌ها تنها یک خط را در پیش گرفته‌اند؛ سکوت و تکذیب می‌کنند. خطی که شخص رئیس جمهوری سیدابراهیم رئیسی هم آن را دنبال می‌کند. او نشان داده با وجود همه انتقادات و اعتراضات خیلی توجهی به آن‌ها نشان نمی‌دهد. او می‌گوید از نظرش کشور در حال پیشرفت است و این گزاره ادعایی را در میان آنبوه مشکلات و انتقادات مردم، به طور پیوسته تکرار می‌کند. اکنون به نظر می‌رسد که بی‌توجهی به انتقادات و آشفنگی شرایط باعث شده که اصولگرایان هم صریح‌تر با دولت صحبت کنند. به تازگی غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام دولت رئیسی را در حوزه اقتصادی بی‌برنامه دانسته است. سخنانی که باعث عصبانیت دولتی‌ها شده است. دپیوز چند نفر از دولت پاسخ‌های تندی به مصباحی مقدم در این باره دادند.

غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد گفته‌های رئیسی درباره ترمیم کابینه و سخنان نمایندگان مجلس در مورد استیضاح‌ها با اشاره به اینکه نگاه استراتژیکی در دولت نمی‌بینند، اظهار کرد: «آقای رئیسی قبل از انتخابات برنامه اقتصادی مدونی نداشتند؛ از برنامه هفت هزار صفحه‌ای ایشان هم بنده چیزی ندیدم؛ حتی از ایشان حضوری هم مطالبه کرده‌ام، اما ایشان چیزی به من ارائه نکرد، ضمن اینکه شخصاً پیشنهادهایی را به رئیس جمهور داده‌ام.» تا به حال فشارهای زیادی از جانب مجلس برای تغییر اعضای کابینه دولت مطرح شده است. هرچند که دولت و شخص رئیس جمهوری برای این اتفاق مقاومت زیادی نشان داده‌اند، اما به نظر می‌رسد با توجه به فشار افکار عمومی و مجلس، رئیس جمهوری خواه ناخواه ناچار است که به این خواسته عمومی تن دهد و تغییراتی جدیدی را در تیم اقتصادی خود اعمال کند. به تازگی معاون پارلمانی رئیس جمهوری هم وقتی از او در این باره سوال کرده‌اند پاسخ شفافی نداده و سکوت کرده است.

مصباحی مقدم در مصاحبه خود با بیان اینکه درحال حاضر به شدت با ضعیوت شهرهای بزرگ کشورمان را داشتند، شناسایی و دستگیر شدندبه گزارش ایرنا، روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد: پیرو اطلاعیه اول دی ماه این روزآرتخانه در خصوص ضربه به چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی – تروریستی موساد، به استحضار ملت بزرگ ایران می‌رساند که با مجاهدتهای شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عجل الله تعالی فرجالشریف)، تعداد تیم‌های شناسایی شده به ۶۰۰ تیم افزایش یافت.در این شبکه تروریستی همچنین ۲۳ نفر از عناصر عملیاتی و پشتیبانی در استان‌های تهران، اصفهان، یزد، آذربایجانغربی و گلستان، شناسایی و تاکنون ۱۳ نفر که در داخل کشور حضور داشتند، دستگیر و تجهیزات مختلف عملیاتی آن‌ها نیز شناسایی و ضبط شد.سربل این شبکه با نام مستعار سیروس در یکی از کشورهای اروپایی اقامت داشته و از طریق شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و واتس‌اپ اقدام به شناسایی و برقراری ارتباط اولیه با عناصر عملیاتی داخل کشور می‌نمود.طبق آخرین یافته‌ها،سازمان جاسوسی – تروریستی موساد با هدف بهره‌گیری از فضای اغتشاشات اخیر در برخی نقاط کشور، در صدد ترور یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشور و نیز انتقال مواد منفجره در مقیاس بالا از مرزهای دریایی جنوب کشور می‌گفت که همه عناصر عملیاتی و پشتیبانی، پیش از هر اقدامی شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند.بدین ترتیب، این دومین شکست بزرگ اطلاعاتی و عملیاتی رژیم جعلی و موفق صهیونیستی در کمتر از ۶ ماه گذشته بود که همچون همیشه با پاسخ قاطع دلاورمردان فدائکار و همیشه بیجان حافظ امنیت جمهوری اسلامی ایران مواجه شده و خواهد شد.

## سیاست

**جدال اصول‌گرایان و دولتی‌ها بر سر عملکرد رئیسی**

# ماه‌عسل ناتمام



«در صورتی که آمریکا تحریم‌ها را بردارد، پیوستن ما به اف‌ای‌تی‌اف معنا دارد، زیرا مبادلات بانکی سان با دیگران افزایش یافته و راه برای رفت و برگشت سرمایه تسهیل می‌شود.»
این سخنان در حالی مطرح می‌شود که دولت رئیسی تا به حال مدعی بوده که می‌تواند مشکلات اقتصادی کشور را با وجود تحریم‌ها حل کند. ادعایی که تا به حال رخ نداده است.

در ماه‌های اخیر ارزش پول ملی ایران سقوط بی‌سابقه‌ای را ثبت کرده است. مصباحی‌مقدم در پاسخ به این سوال که مشکل دولت الان فقدان استراتژی یا فقدان افسران توانمند است، گفت: «این موضوع تلفیقی از این دو است، هم نداشتن استراتژی و هم عدم کفایت بعضی از مسئولان؛ به نوعی متعارض عمل کردن در اقدامات نیز مسبب وضع موجود است؛ یعنی دولت وقتی بودجه را به مجلس می‌دهد، اعلام می‌کند که این بودجه فاقد کسری است و از طرفی زیر بار تعهداتی می‌رود که مجلس بعد از همین بودجه برایش باز می‌کند و تسلیم می‌شود و به همه آن‌ها عمل می‌کند. در مجموع اینکه اگر دولت نگاه بلندمدت نداشته باشد دچار روزمرگی می‌شود و الان دولت دچار روزمرگی شده و این برای ما کلاف سر درگم به وجود می‌آورد.»

سخان مصباحی مقدم باعث عصبانیت دولتی‌ها شده است. دیپروز رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت به سخنان اخیر این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره فقدان یک برنامه مدون در دولت واکنش نشان داد. سپهر خلجی در حساب کاربری خود در توئیپر با اشتراک‌گذاری لینک «سند تحول دولت» نوشت: «آقای مصباحی‌مقدم امروز گفته‌اند دولت برنامه مدونی ندارد و آن‌را ندیده‌اند. سند تحول

دولت اسفندماه سال قبل رسماً منتشر شد و رئیس‌جمهور نخبگان را به نقد و ارزیابی کارشناسی آن فراخواند. کاش به‌جای مصاحبه اول مطالعه و با ارائه نظر تخصصی به دولت کمک می‌کردند.»

علی نادری، مدیر خبرگزاری دولت در تویتی ضمن انتقاد به مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص و رئیس شورای فقهی بانک مرکزی نوشت: «اینگونه نباشد که پس از برکناری دوستان و نزدیکان، یک‌شبه منتقد صدرصدی بشوید.» نادری دقیقاً توضیح نداده که کدام یک از نزدیکان مصباحی مقدم برکنار شده‌اند اما به طور واضح این اتهام را به مصباحی مقدم زده که چون نزدیکان او احتمالاً از دولت برکنار شده‌اند حالا او هم تبدیل به یک منتقد جدی دولت شده است.

بهرحال مصباحی مقدم تنها منتقد اصول‌گرای دولت نیست، چندی پیش منصور حقیقت‌پور فعال سیاسی اصولگرا نیز درباره بی‌اثر بودن اقدامات دولت برای حل مشکلات اقتصادی گفت: «آقای نادار، دربارگی هم که مسئولیت اقتصادی دولت برای حل مشکلات اقتصادی نمی‌کند. معاون اقتصادی رئیس جمهور اختیار اجرایی ندارد اما بقیه‌اش اعضای تیم اقتصادی دولت نیز که اختیارات اجرایی دارند بلد نیستند کار کنند. جراحی اقتصادی باید بعد از احیای برجام اتفاق می‌افتاد، یعنی اول باید فرایند جابه‌جایی پول، تولید و تجارت برای ما تسهیل می‌شد و سپس دولت به مهاجرت اقتصادی اقدام می‌کرد، آن هم مرحله به مرحله جلو می‌رفت. نه آن‌که بگوید فقط قیمت چهار محصول گران می‌شود اما در عمل قیمت همه اقلام تحت تأثیر حذف ارز ترجیحی قرار بگیرد.»

این‌ فعال سیاسی اصول‌گرا با اشاره به مشکلات بزرگ اقتصادی در زندگی مردم

**گزارش دقیقی از علت مرگ آیت‌الله هاشمی منتشر نشده است**

## ادامه ابهامات یک درگذشت ناگهانی

دولت آقای روحانی، دبیرخانه شورای امنیت ملی مسئول تحقیق در این باره شد و نهایتاً گزارشی را به رئیس‌جمهور وقت ارائه کرد. دکتر روحانی به عنوان رئیس شوراییعالی امنیت ملی وقت، پس از مطالعه این گزارش بی‌نوشتی با این مضمون داشتند که گزارش استحکام لازم را ندارد و قانع نوشته‌اند. اینکه پس از این دستور رئیس‌جمهور چه اتفاقی افتاد و آیا گزارش دیگری نوشته شده، ما اطلاعی نداریم.»

او همچنین درباره وصیت نامه پدرش توضیح داده: «یک وصیت‌نامه شرعی که ایشان در سال ۱۳۷۹، قبل از آنژیوی قلب نوشته‌ بودند در اختیار ما بود که آن را در صداسوسیما قرائت کردیم. پس از رحلت ایشان، ما دفتر کار و منزل را جستجو کردیم، متن مشابهی به عنوان وصیت‌نامه جدید پیدا نکردیم اما یک نامه بسیار مشروح و مفصلی ایشان خطاب به مقام معظم رهبری نوشته بودند که نگرش آن چند سال طول کشید و بی‌ش از صد صفحه بود که فرازهای آخر آن نیز ناتمام باقی‌مانده بود، این نامه را من تقدیم رهبری کردم و چون مخاطب این نامه ایشان بود تصمیم به انتشار یا عدم انتشار آن با آیت‌الله خامنه‌ای است.»

سال ۹۶ قاطمه هاشمی دیگر فرزند هاشمی رفسنجانی از آلوده بودن حوله مرحوم هاشمی به مواد رادیو اکتیو خبر داد. فرزند رئیس سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته بود حوله‌ای که آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را با آن به بیمارستان بردند نیز به رادپاکتیو آلوده بوده است. او گفته بود که ما گزارش پزشکی را ندیده‌ایم. این گزارشی بود که شورای ولایت فقیه، حرف‌های خود را می‌زد و گاهی نظر مخالفی با رهبری داشت، ولی خیلی با ظرافت و با تدبیر حرف‌های خود را بیان می‌کرد و تنشی ایجاد نمی‌شد.» محسن هاشمی فرزند مرحوم هاشمی نیز در مصاحبه‌ای که به تازگی با خبرنگاری ایسنا داشتف در این باره گفت: «اتفاق جدیدی در پرونده فوت ایشان رخ نداده است. در

خبر

**حکومیت یک تبعه بلژیک به حبس و شلاق**

دادگاه انقلاب اسلامی تهران یک تبعه بلژیک را به اتهاماتی همچون جاسوسی به حبس محکوم کرد.بر اساس حکم صادر شده از سوی دادگاه انقلاب اسلامی تهران الیویز وند کاستیل، فرزند برنارد، متولد سال ۱۹۸۱ با ۴ عنوان اتهامی در دادگاه محاکمه شده است که در پایان دادگاه انقلاب اسلامی تهران در هر چهار عنوان اتهامی وی را مستحق مجازات دانسته است.بر اساس کیفرخواست صادر شده الیویز وند کاستیل متهم بوده است به جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران به نفع سرویس اطلاعاتی بیگانه، همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، قاچاق حرفه‌ای ارز به مبلغ ۵۰۰ هزار دلار و پولشویی به همین میزان؛دادگاه پس از برگزاری جلسات دادگاه با حضور معاون دادستان، متهم و وکیل مدافع وی در نهایت در رابطه با اتهام اول، جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران به نفع سرویس اطلاعاتی بیگانه، تبعه بلژیک را به ۱۲.۵ سال حبس محکوم کرده است.همچنین دادگاه انقلاب اسلامی تهران در مورد اتهام دوم، همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، نیز وند وند کاستیل را به ۱۲.۵ سال حبس محکوم کرده است.در مورد اتهام سوم، قاچاق حرفه‌ای ارز به مبلغ ۵۰۰ هزار دلار، رئیس دادگاه برای تبعه بلژیک ۲.۵ سال حبس، ضبط ارز قاچاق، پرداخت جزای نقدی معادل دو برابر بهای ریالی دلارها به قیمت روز و ۷۴ ضربه شلاق محکم صادر کرده است.در مورد اتهام چهارم، پولشویی به میزان ۵۰۰ هزار دلار، هم دادگاه انقلاب اسلامی تهران برای این فرد ۱۲.۵ سال حبس و مصادره اموال صادر درآمد و عواید حاصل از ارتکاب جرم منشا و جرم پولشویی در نظر گرفته است.حکم صادر شده بنوی و ظرف ۲۰ روز در دادگاه تجدیدنظر قابل اعتراضی است.

**متهم ناآرامی‌های نوشهر به اعدام محکوم شد**

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در روزهای اخیر، رسانه‌های معاند ادعاهایی در رابطه با پرونده جواد روحی، یکی از منتهمان اغتشاشات در شهرستان نوشهر استان مازندران مطرح کرده‌اند. در این ادعاهای مطرح شده متهم از حق زندانی شدن و وکیل محروم بوده است. پیگیری‌ها نشان می‌دهد این فرد لیبردی اغتشاشگران را بر عهده داشته و اقدامات مجرمانه قابل توجهی رانیز در اغتشاشات انجام داده است.بر اساس دادنامه صادره از سوی دادگاه انقلاب اسلامی ساری، اتهامات متهم دایر است بر: افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور، اختراق و تخریب اموال به گونه‌ای که موجب اخلال شدید در نظم عمومی کشور و نامنی و ورود خسارت عمده به اموال عمومی شده است، تخریب، ایجاد حریق و خرابکاری در اموال و تالسیسات جامع استفاده عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت موجود، تحریک برخی از شهروندان به ایجاد نامنی و اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت داخلی کشور، ارتداد از طریق هتک حرمت به قرآن از طریق آتش زدن قرآن کریم و توهین به مقدسات امارات و قرآن موجود تا مسیبات جرم علیه امنیت صریح متهم و گزارش ضابطین حاکم از آن است که این متهم در ساماندهی اغتشاشات حضور داشته و به عنوان لیدر در جمعیت اغتشاشگران ایفای نقش می‌کرده است.جواد روحی صراحتاً نسبت به اقدامات خود و نقش آفرینی جدی در اغتشاشات اعتراف کرده و حادثه را اینگونه شرح داده است: چند روز قبل از اغتشاشات از شهرستان آمل به نوشهر آمدم. در روز ۲۰ آذرماه ۱۴۰۱ متوجه‌شدم جمعیت به سمت میدان آزادی نوشهر می‌آیند در آن لحظه من داخل مغازه موبایل فروشی بودم که به جمع پیوستم.یکی از خانم‌های حاضر در صحنه قرآن کریم را اربه من نداده بود، من هم قسراً آن را داخل آنلآختم و سوزاندم. جواد روحی درباره آتش زدن مقر پلیس راهنمایی و رانندگی گفته است: به اتفاق چند نفر وارد مقر مأمورین راهنمایی و رانندگی که در مرکز شهر قرار داشت شدیم و لوارم موجود در آن را به پایین پرتاب کردیم و پس از آن مقر مأموران راهنمایی و رانندگی آتش زده شد.براساس این گزارش، در حوادث و اغتشاشات شهرستان نوشهر که جواد روحی لیبردی گروهی از اغتشاشاگران و افراد حاضر در تجمع را برعهده داشته و شهروندان را تحریک و تشویق به آشوب می‌کرده است، متأسفانه ۵ نفر جان خود را از دست داده‌اند و تعدادی از ماموران تامین امنیت نیز مجروح شده‌اند.حجت الاسلام و المسلمین اکبری رئیس کل دادگستری مازندران در همین راستا از برگزاری جلسات دادگاه واخذ دفاعیات متهم و وکیل وی خبر داد و گفت: جواد روحی به اتهام افساد فی الارض در دادگاه بدوی به اعدام محکوم شده است.سوی افزود: در پی ادعاهای مطرح شده در خصوص پرونده جواد روحی از منتهمان اغتشاشات اخیر در شهرستان نوشهر، این فرد لیبردی جمعیت در میدان اصلی شهر را بر عهده داشته و اقدامات مجرمانه قابل توجهی در اغتشاشات انجام داده است.

**بازداشت ۶ افسر سوری**

**به اتهام کمک به شهادت یک ایرانی**
پایگاه خبری سوری «صوت العاصمه» به نقل از منبع آگاه اعلام کرد که بخش اطلاعات نظامی ارتش سوریه طی هفته های گذشته ۶ افسر ارتش سوریه را به اتهام دادن اطلاعات به طرف های خارجی مخالف نظام بازداشت کرده است.به گزارش ایسنا، این افسران متهم به دان اطلاعاتی در خصوص تحركات سردار شهید داوود جعفری به دشمن هستند که در اواخر نوامبر ۲۰۲۲ در نزدیکی دمشق به شهادت رسید. بخش اطلاعات نظامی ارتش سوریه بعد از شنودن کردن مکالمات و پیام‌های این افسران آن‌ها را بازداشت کردند. این منابع می‌گویند که این منتهمان به عنوان یک شبکه اطلاعاتی برای یک کشور خارجی کار می‌کردند.منابع صوت العاصمه می‌گویند که شهید داوود جعفری طی یک مأموریت اطلاعاتی در ریف حلب در نزدیکی نوار مرزی با سرزمین های اشغالی به شهادت رسیده است.این منابع تأکید کردند که شهید جعفری یک هفته قبل از شهادتش به همراه افسرانی از بخش امنیت نظامی ارتش سوریه طی یک مأموریت اطلاعاتی به جنوب سوریه رفته بود.